לרשות תהיה סמכות להאיץ את תהליכי השיווק באמצעות תמריצים שיקבעו בחוק זה ע"י צמצום ההטבות המוענקות לזכאים ע"פ חוק זה או הגדלתם, הן בזכויות הבניה, הן במיסוי והן בדרכים אחרות. משלא צלחו דרכים אלה, תהיה הרשות זכאית, באמצעות אימוץ הכלים המוקנים בתיקון לחוק פינוי ובינוי (פיצויים), התשס"ו–2006 ("חוק הדייר הסרבן"), לכפות התחדשות עירונית במתחמים שבתחום אחריותה.

דיוור בהישג יד

המקרקעין לדיוור בהישג יד יהיו חלק מהליכי התכנון. הרישוי והשיווק של המקרקעין במדינת ישראל ומימושם בפועל לצורך דיוור בהישג יד, יבוצע על ידי הרשות להתחדשות עירונית ולדיוור בהישג יד באמצעות תת הוועדה לדיוור בהישג יד, שתקום כאמור ע"פ הוראות חוק זה.